

Размер	Обложка и подложка	Ламинация обложки	Внутренний блок, 0+0	Тираж	Сумма	Цена за 1 шт.
A6	4+0	0+0	20 листов	10	238,55	23,86
			30 листов		247,65	24,77
			50 листов		265,15	26,52
			20 листов	30	601,3	20,04
			30 листов		627,9	20,93
			50 листов		680,4	22,68
			20 листов	50	878,25	17,57
			30 листов		922,35	18,45
			50 листов		1 009,85	20,2
			20 листов	100	1 458,75	14,59
			30 листов		1 546,25	15,46
			50 листов		1 721,25	17,21
A6	4+0	1+1	20 листов	10	307,65	30,77
			30 листов		316,75	31,68
			50 листов		334,25	33,43
			20 листов	30	769,56	25,65
			30 листов		796,16	26,54
			50 листов		848,66	28,29
			20 листов	50	1065,87	21,32
			30 листов		1109,97	22,2
			50 листов		1 197,47	23,95
			20 листов	100	1 819,56	18,2
			30 листов		1 907,06	19,07
			50 листов		2 082,06	20,82

Размер	Обложка и подложка	Ламинация обложки	Внутренний блок, 0+0	Тираж	Сумма	Цена за 1 шт.
A5	4+0	0+0	20 листов	10	272,35	27,24
			30 листов		289,85	28,99
			50 листов		324,85	32,49
			20 листов	30	646,05	21,54
			30 листов		698,55	23,29
			50 листов		803,55	26,79
			20 листов	50	1 052,75	21,06
			30 листов		1 140,25	22,81
			50 листов		1 315,25	26,31
			20 листов	100	1 794,50	17,95
			30 листов		1 969,50	19,7
			50 листов		2 319,50	23,2
A5	4+0	1+1	20 листов	10	377,51	37,75
			30 листов		395,01	39,5
			50 листов		430,01	43
			20 листов	30	862,54	28,75
			30 листов		915,04	30,5
			50 листов		1 020,04	34
			20 листов	50	1 278,56	25,57
			30 листов		1 366,06	27,32
			50 листов		1 541,06	30,82

			20 листов	100	2 146,12	21,46
			30 листов		2 321,12	23,21
			50 листов		2 671,12	26,71

Размер	Обложка и подложка	Ламинация обложки	Внутренний блок, 0+0	Тираж	Сумма	Цена за 1 шт.
A4	4+0	0+0	20 листов	10	307,1	30,71
			30 листов		342,1	34,21
			50 листов		412,1	41,21
			20 листов	30	861,3	28,71
			30 листов		966,3	32,21
			50 листов		1 176,30	39,21
			20 листов	50	1 380,50	27,61
			30 листов		1 555,50	31,11
			50 листов		1 905,50	38,11
			20 листов	100	2 491,00	24,91
			30 листов		2 841,00	28,41
			50 листов		3 541,00	35,41
A4	4+0	1+1	20 листов	10	397,42	39,74
			30 листов		432,42	43,24
			50 листов		502,42	50,24
			20 листов	30	1 132,27	37,74
			30 листов		1 237,27	41,24
			50 листов		1 447,27	48,24
			20 листов	50	1 732,12	34,64
			30 листов		1 907,12	38,14
			50 листов		2 257,12	45,14
			20 листов	100	3 194,24	31,94
			30 листов		3 544,24	35,44
			50 листов		4 244,24	42,44